

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名 R6 警交 藍住西小学校南西角交差点の西側ほか道路標示塗替その他工事 設計用紙(1)

工事箇所 板野郡藍住町東中富字北傍示2番地9先ほか

設計金額 9,748,200 円

総括表

名称	摘要	数量	単位	金額	備考
補助事業					
県単独事業		1	式	9,748,200	
その他					
合計				9,748,200	

内訳書

名称	摘要	金額	備考
1 直接工事費	1式	3,535,096	
2 共通仮設費	1式	926,000	(1)× 26.21%
3 現場管理費	1式	2,768,000	(1+2)× 62.05%
4 一般管理費	1式	1,632,904	(1+2+3)× 22.6%
工事価格		8,862,000	
消費税相当額		886,200	10%
合計		9,748,200	

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	横断歩道						
	実 線						
	横断歩道	45cm	1520	m	834	1,267,680	
	停止線	45cm	223	m	756	168,588	
	小 計		1,743	m		1,436,268	
	図 示						
	横断歩道予告 (縮小サイズ)		24	個	6,468	155,232	
	小 計		24	個		155,232	
	計					1,591,500	
2	一時停止						
	実 線						
	一時停止線	45cm	112	m	756	84,672	
	小 計		112	m		84,672	
	図 示						
	止まれ文字		2	個	13,812	27,624	
	止まれ文字 (縮小サイズ)		6	個	7,758	46,548	
	強調標示		1	個	24,453	24,453	
	小 計		9	個		98,625	
	計					183,297	
3	図示標示						
	左矢	進行方向別	2	個	4,935	9,870	
	直右矢	進行方向別	2	個	6,780	13,560	
	左矢	指定方向外	1	個	4,935	4,935	
	計		5	個		28,365	
4	実線標示						
	はみ禁	15cm	2891	m	409	1,182,419	
	進路変更禁止	15cm	25	m	409	10,225	
	計		2916	m		1,192,644	
5	抹 消	幅15cm換算	21	m	530	11,130	
	計		21	m		11,130	
6	労 務 費						
	路側標識板取外	産廃処理共	14	枚	2,540	35,560	
	計		14	枚		35,560	
7	その他						台帳記載本数
	管理台帳作成		68	枚	350	23,800	(横 61本 一停 30本)
	計		68	枚		23,800	(横・一停 57本)
8	交通誘導費						
	交通誘導警備員		32	人	14,650	468,800	14650 円× 32 人 昼間
	計		32	人		468,800	
	直接工事費			一 式		3,535,096	